



TEATTERI SIPERIAN UUSI LASTENESITYS APO APPONEN ENSI-ILLASSA MARRASKUUSSA

Teatteri Siperia tekee poikkeuksellisen satsauksen lastenkulttuuriin tuottamalla ensimmäisen oman lastenesityksen marraskuussa 2019. Ensi-iltaan perjantaina 1.11.2019 tuleva hauska ja leikkisä lastenesitys *Apo Apponen* perustuu Juhani Känkäsen samannimiseen suosittuun kirjasarjaan. Esityksen musiikista vastaa tamperelainen Höpinätötterö-yhtye ja lavalla nähdään hullunkurisia hahmoja kuten puuromies Kaaro Puttila ja hammasharja-Sinikka. Esityksen ainutlaatuinen ja näyttävä puvustus on teatteripuvustaja Laura Lipiäisen käsialaa.

6-vuotiaan Apon hurja mielikuviutus vie katsojan arkisten asioiden kautta hurjiin seikkailuihin ja totuuden ytimeen: "Joskus isin puuro on vähän mautonta, joskus liian suolaista, mutta kuuna kullan valkeana se ei ole loppunut kesken".

Näytelmä saa ensi-iltansa Tampereella perjantaina 1.11.2019, Lastenkulttuurikeskus Rullassa. Rullassa näytelmää esitetään vain viiden esityksen verran, jonka jälkeen teos on tilattavissa Pirkanmaan kirjastoihin, kouluihin ja päiväkoteihin.

RAJATON ESITYSKOKEMUS

Esitys toteutetaan Teatteri Siperian Rajaton esitys -konseptilla, jossa vältetään käyttämästä äkillisiä kovia ääniä tai voimakkaita valoja. Katsojat saavat seurata esitystä haluamallaan tavalla tai poistua välillä toiseen tilaan lepäämään. Esityksestä tullaan myös tekemään kuvakäsikirjoitus, jonka avulla lasten on mahdollista tutustua esityksen hahmoihin ja tapahtumiin ennen esitystä. Katsojille halutaan tarjota mahdollisimman kokonaisvaltainen kokemus ja siksi käsiohjelma toteutetaan puuhakirjan muodossa.

TYÖRYHMÄ

Alkuperäisteos: Juhani Känkäsen *Apo Apponen* -kirjasarja
Dramaturgia: Marika Heiskanen, Tuukka Huttunen
Näyttämöllä: Marika Heiskanen, Riikka Papunen, Tuukka Huttunen
Äänisuunnittelu: Saija Raskulla
Pukusuunnittelu: Laura Lipiäinen
Lavastus: Marika Heiskanen, Tuukka Huttunen

Kesto: 45 minuuttia
Ikäsuositus: 4-7 vuotta

Lastenkulttuurikeskus Rullan esitysten liput ovat myynnissä Kulttuurikahvila Laikussa.

Näytelmäsovituksessa pääosassa ovat kirjat Hyvää huomenta, Apo Apponen ja Ilo Irti, Apo Apponen.

OTA YHTEYTTÄ

Richard Katajisto

Tuottaja

richard@teatterisiperia.fi

Marika Heiskanen

Taiteellinen johtaja

marika@teatterisiperia.fi

